
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 하수도사업특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 25,465,723 24,123,993 1,341,730

500 보조금 5,109,800 3,943,800 1,166,000

510 국고보조금등 3,209,800 2,250,000 959,800

511 국고보조금등 3,209,800 2,250,000 959,800

511-01 국고보조금 3,209,800 2,250,000 959,800

< 하수처리사업소 > 3,209,800 2,250,000 959,800

○하수찌꺼기 감량화사업 1,810,800 851,000 959,800

520 시ㆍ도비보조금등 1,900,000 1,693,800 206,200

521 시ㆍ도비보조금등 1,900,000 1,693,800 206,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,900,000 1,693,800 206,200

< 하수처리사업소 > 1,900,000 1,693,800 206,200

○하수찌꺼기 감량화사업 388,800 182,600 206,200

700 보전수입등및내부거래 4,512,550 4,336,820 175,730

710 보전수입등 1,712,550 1,536,820 175,730

711 잉여금 1,712,550 1,536,820 175,730

711-01 순세계잉여금 1,712,550 1,536,820 175,730

< 하수처리사업소 > 1,712,550 1,536,820 175,730

○순세계잉여금 1,712,550 1,536,820 175,730

1,810,800,000원

388,800,000원

1,712,550,000원


